
2020 年 6 月 10 日 

 

株主のみなさまへ 

                             

 

当社第 102 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、6 月 25 日（木）開催予定の当社第 102 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染

防止への対応につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。株主のみなさまのご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．当社対応について 

⚫ 会場および建物内に消毒液を設置いたします。 

⚫ 建物内への入館時に、体温の計測を実施いたします。 

⚫ 出席役員および運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

⚫ 感染リスク低減のため、会場内の株主さまのお座席は例年より間隔を空けて配置いたします。また、

飲料のご提供は中止させていただきます。 

⚫ 株主総会の議事は、円滑かつ効率的な進行となるように努めます。 

 

２．株主のみなさまへのお願い 

⚫ 感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場を見合わせ、書面もしくはインターネットに

よる議決権行使を推奨いたします。 

⚫ 感染による影響が大きいとされる基礎疾患のある方、ご高齢の方、妊娠されている方におかれまして

は、特に慎重な判断をお願いいたします。 

⚫ ご出席を検討されている株主さまにおかれましては、当日までの健康状態にもご留意いただき、くれぐ

れもご無理なされませぬようお願い申し上げます。 

 

３．ご来場される株主のみなさまへのお願い 

⚫ 入館時には、マスクの着用・アルコール消毒液の使用・検温について、ご協力をお願いいたします。 

⚫ 検温の結果、体温の高い株主さまにはご入場をお控えいただきます。また、体調不良と見受けられ

る株主さまには、運営スタッフがお声がけさせていただくことがございますので、あらかじめご了承くださ

い。 

 

なお、今後の状況により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、当社ホームページにてお

知らせいたします。 

以 上 


